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PÅSKE HOS EMMA OG JACOB lix tal 19 
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SNART ER DET PÅSKE. 

HENNE I SKOLEN HAR EMMA OG JACOB VÆRET MED TIL AT PUSTE ÆG UD. 

DE HAR BEGGE TO MALET ET FLOT PÅSKEÆG. 

DE HAR SAT SNOR I OG DE ER BLEVET HÆNGT OP I EN TROLDEGREN HOS EMMA. 

EMMA HAR OGSÅ KLIPPET ET PAR SMÅ HARER I FORSKELLIGE FARVER KARTON. 
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HJEMME HOS JACOB HÆNGER ÆGGET SAMMEN 

MED NOGLE SMÅ PÅSKE KYLLINGER, SOM JACOB HAR 

KLIPPET UD AF GULT KARTON. 

JACOB HAR PUSTET FLERE ÆG UD MED SIN MOR. 

DER ER NOK TIL, AT EMMA OGSÅ KAN MALE ET PAR STYKKER. 
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JACOBS MOR, EMMA OG JACOB FIK MALET NOGLE FLOTTE ÆG. 

JACOBS MOR HAVDE OGSÅ KOGT NOGLE ÆG  

SAMMEN MED SKALLERNE FRA ET LØG. 

DE ÆG SKULLE DE BRUGE, NÅR DE SKULLE TRILLE ÆG PÅ 

DEN STORE BAKKE HENNE I SKOVEN. 

”HVORFOR SKAL MAN TRILLE ÆG?” SPURGTE JACOB SIN MOR. 

”DET ER EN MEGET GAMMEL LEG!” SVAREDE JACOBS MOR, 

”DEN HVIS ÆG TRILLER LÆNGST HAR VUNDET!” 

”FÅR MAN SÅ EN PRÆMIE?” SPURGTE JACOB. 

”MAN VINDER DE ANDRES ÆG!” SVAREDE JACOBS MOR;  

”I GAMLE DAGE VAR DET EN DEJLIG PRÆMIE.  

ÆG VAR DYRE, OG MAN VAR RIGTIG HELDIG, HVIS MAN VANDT!” 
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”PÅSKESØNDAG KOMMER PÅSKEHAREN OG GEMMER 

ÆG HJEMME I VORES HAVE!” SAGDE EMMA, 

”KOMMER DU SÅ OVER HOS MIG, JACOB?” 

”ER DET RIGTIGE ÆG?” SPURGTE JACOB. 

EMMA SVAREDE GRINENDE: ”NEJ, NEJ, NEJ! DET ER CHOKOLADE ÆG!” 

”SKAL VI IKKE OGSÅ KLIPPE ET PAR GÆKKEBREVE, MÅSKE VI SÅ 

KAN FÅ ET CHOKOLADE PÅSKEÆG!” JACOB SLIKKEDE SIG OM MUNDEN. 

”JO DET VAR EN GOD IDE, KOM JEG HAR NOGET FARVET 

PAPIR VI KAN KLIPPE DEM I!” SVAREDE EMMA, 

”LAD OS GÅ HJEM TIL MIG!” 
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HJEMME HOS EMMA FANDT DE PAPIR OG SAKS FREM. 

DE FOLDEDE PAPIRET -  FØRST PÅ DEN ENE LED OG SÅ PÅ DEN ANDEN. 

”NU SKAL VI PASSE PÅ, VI IKKE KOMMER TIL AT 

KLIPPE BREVET I STYKKER!” SAGDE EMMA. 

MEN DET VAR FOR SENT JACOB SAD MED 2 STYKKER 

PAPIR I STEDET FOR ET. 

”PYT!” SAGDE JACOB, ”JEG KLIPPER BARE ET NYT!” 

DE KLIPPEDE OG KLIPPEDE. 

4 FLOTTE GÆKKEBREVE FIK DE LAVET. 

NU SKULLE DER BARE SKRIVES ET GÆKKEVERS OG SÆTTES  

NOGLE PRIKKER I STEDET FOR DERES NAVN. 
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GÆK, GÆK, GÆK -  MIT NAVN ER BLEVET VÆK! 

EN LILLE HJÆLP DU FÅR -  DET MED PRIKKER STÅR! 

DE PUTTEDE GÆKKEBREVENE I EN FIN KUVERT, 

LISTEDE UD TIL POSTKASSEN, NU VAR DET BARE OM AT VENTE! 

ÅH!, HVOR DE HÅBEDE PÅ, AT DET IKKE BLEV GÆTTET! 

SÅ DE KUNNE FÅ ET DEJLIGT PÅSKEÆG. 


